
ZARZĄDZENIE WG-VIII-89/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zmianami) oraz  art. 10 ustawy z dnia 07 lipca 2023 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 
w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08207659-E444-4F32-A923-47DB2AF6611F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG-VIII-89/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 6 października 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 92 870,55 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 92 870,55 

 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 92 870,55 

RAZEM 92 870,55 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08207659-E444-4F32-A923-47DB2AF6611F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG-VIII-89/2023 

Wójta Gminy Olszanka z dnia 6 października 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 92 870,55 

 80101  Szkoły podstawowe 58 576,97 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 14 805,45 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 36 551,25 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 703,34 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,32 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,61 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 037,85 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 037,85 

80104  Przedszkola 13 176,06 

 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 11 036,25 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,21 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,62 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,98 
80107  Świetlice szkolne 1 793,09 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 507,50 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,79 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,26 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,54 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 690,88 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 345,95 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 125,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,37 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,56 

 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 12 595,70 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 421,65 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,05 

RAZEM 92 870,55 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08207659-E444-4F32-A923-47DB2AF6611F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG-VIII-89/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 6 października 2023 r. 

Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 92 870,55 

 80101  Szkoły podstawowe 58 576,97 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 14 805,45  

 Urząd Gminy Olszanka 14 805,45 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 551,25 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 
Olszanka 19 001,25 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 10 755,00 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 
Przylesie 6 795,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 703,34 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 
Olszanka 3 560,81 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 1 889,79 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 
Przylesie 1 252,74 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,32 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 
Olszanka 230,19 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 127,35 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 
Przylesie 83,78 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,61 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 
Olszanka 16,87 

 
 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 58,74 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 037,85 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 037,85 

  Urząd Gminy Olszanka 4 037,85 
80104  Przedszkola 13 176,06 

 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 036,25 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Olszanka 4 623,75 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice 1 125,00 

 

 
 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie 2 103,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08207659-E444-4F32-A923-47DB2AF6611F. Podpisany Strona 1



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach  1 125,00 
 Wielkich – OP Czeska Wieś  

  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 
Przylesie 2 058,75 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,21 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Olszanka 790,65 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice 192,37 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie 359,77 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – OP Czeska Wieś 192,37 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 
Przylesie 352,05 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,62 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Olszanka 85,72 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie 49,89 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – OP Czeska Wieś 27,57 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 
Przylesie 50,44 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,98 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie 22,11 

 
 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – OP Czeska Wieś 16,87 

80107  Świetlice szkolne 1 793,09 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 507,50 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  1 125,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich  236,25 

 
 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu  146,25 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,79 
 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  192,38 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich  40,40 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu  25,01 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,26 
 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  14,89 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich  5,79 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu  3,58 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,54 

  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich 3,54 

 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

2 690,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08207659-E444-4F32-A923-47DB2AF6611F. Podpisany Strona 2



 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  1 345,95 
  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
  Urząd Gminy Olszanka 1 345,95 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 125,00 

  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Olszanka 1 125,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,37 

  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Olszanka 192,37 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,56 

  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Olszanka 27,56 

 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

12 595,70 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 421,65 

 Urząd Gminy Olszanka 9 421,65 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 655,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 
Olszanka 1 125,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 1 530,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 
Olszanka 192,37 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 261,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,05 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 
Olszanka 27,57 

  

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 37,48 

RAZEM 92 870,55 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08207659-E444-4F32-A923-47DB2AF6611F. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 i 2 
 
Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia (758) i wydatki w dziale Oświata i wychowanie 
(801) – z tytułu środków z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na 
podstawie art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z 
przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.). 
 
Załącznik Nr 3 
 
Dostosowuje się  plany finansowe wydatków jednostek budżetowych Gminy Olszanka. 
 
 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08207659-E444-4F32-A923-47DB2AF6611F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



